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Tapckuit P3C
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Ha Ne oT

Enunoit nexypHoit pucnerdepekoit cmyxoe

Tapckoro myrununansHoro paiona
COI[ CKypaTOBOH C I/I

CTapmeMy Jmcnequpy HTO MYII [TOKX
MaJIBI‘HHy I/I JI :

G ot 58 IT4 CI)HC 1o oxpane r. Tapa Omckoii
00J1.
OI'KY«12 OPIIC mo Omckoit 0611.»
Havansauky Pridbsakosy A.A.

. 000 03K

o et Hauaneauky Tapckoro ygactia
F op6yHOBy E.1IO.

HAO POCTCJICKO‘VI ;

Ha‘—IaJIBHHKy HmconaeBy H A

000 Tapa ..\, .t ,
CT3: .IIHOHGT‘{epy Kamypmaxorzon H A.

O npousBoziCTBE IUIAHOBOTO PEMOHTA
06BEKTOB DIEKTPOCETEBOr0, X035 CTBA

B coorsercteum m.u. 3.3.4 "JloroBopa OKasaHHs YCIYr IO Iepenade
SIEKTpUYecKord osHepruu" ot 11.04.2014 Ne 116,06.14 / 26.02.2014 Ne
18.5500.739.14 mexny OOO «Owmckasi sHeprocOsToBas KoMmaHmsny 1 OAO
«MexpernoHanbHasi pacnpeneluTensHas ceTeBas kommanws. CHOupu» (najee -
"lorosop"), pasnena 3 "Pernamenta BBaI/IMOI[eI/ICTBI/IH HUcnonautens n 3aka3zynka
OpU  OrPaHMYECHHMM pPEXHUMa MOTpeOIcHus sneKTpotaHepmn IToTpebureneit
3aka3z4yiKa ¥ OpU BO30OHOBIIEHHM HX 3neKTpOCHa6>KeHH;I" (HpnnoxceHne No 5 k
"Morosopy") umHpopMuEpyeM Bac o IIaHOBBIX , OTK/IOUEHHSX OSNEKTPHUECKOM
SHEPIHH, CBSI3AHHBIX C IIPOM3BOICTBOM PEMOHTA: OOBEKTOB BIEKTPOCETEBOrO
xo3srcrBa Tapckoro POC pumuana [TAO «Poccern Cubupny - « OMCKIHEPTo»:
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2

23-25.09.2020 BJI-0,4 kB (]) 2 ot KTII JIu-1-61

09:00-17:00 .
Bynier oTK/II04€eHO nHTaHue caexyomux 06BEKTOB!

r Tapa E yn CoBerckast 55 ' Marasug

r Tapa Moo yn 3 Apmun 10 . . Vmugnoe Oceemenue
e : - st ¢+ I Ne8

r Tapa % - ynCoserckas 63 ' Marasun

r Tapa yi CoBerckast 63 Toproso-cepBucHEIH

~ KOMIITIEKC
r Tapa yi CoBerckas 71 Kuock
r Tapa yi CoBeTckast 41A  ACOBOHIIIJr.
e o Tapsr (Coetckas 41A)

r Tapa yi1 CoBerckas 35 Boenkomat Tapckmii
XTapa . il -0 4 ki S P COBeTcKas -1 - 543 MarasuH

‘riTapa 7.4 yi Coserckas 48 = Coserckas 48
oTapas e mnrnnymCoperekas 669 i 1 Marasun "Komubpu"
r Tapa ' B vy COBeTCKaﬂ 73 Marasun "Bce I[Jm

g VI 3 ApNRT * Beexl

e Tapa g y.II COBeTCKaﬂ B/I—I ' (Tapcmn—Tapa) Knocx
r Tapa yn CoBerckas 39  Toprosslil IaBWILOH
rPapa v Cnsererna Copercrasy’; i it

r Tapa yi1 Coserckass  48a Marazun.:

r Tapa yn CoBerckast 39 3manue

Berr: yo. Kpacnoapmencxas{ yi1.:1: Habepexxunas; yii. CaJIOBa;I yn COBeTCKaSI
yJI3ApMHH , et {6 o LR

HaceJIeHHe 86 uenoBex. 4
25 28-29 09.2020: BJI-IO KB T 23 ...... ot e B, o Slmron M RNomnde
09:00-17:00 ' Vi LoRTOKRSH 33 Pbanun 'H
Byner oTkiioyeno nnTaHne cnenymnmx 06’beRTOB LR R
r Tapa : ya Jlenuna: 293 i i Marazun "Fepmec"
r Tapa : yi Jlennnas 395 i Marasun "Onerra"
r Tapa ; Hep. ey 14 - /TmceTuepckas -
' CnépTaKOchﬁ R S
r Tapa [EP. QBCTCRNY :5‘214 3/ UAIMUAHUCTPATUBHEIH
' SRR M SIS R CIIapTaKOBCKHH VOB L KOPITYIC i
I Tapa~ ini ' yi Jleauna 141 Korensuast No14
r Tapa : yi Jlenuna - 101 ITapuxmaxepckas
‘- Tapa v 80 wenidd  ynMupa £ 32 IMTapuxmaxepckast
r Tapa yi Jlenuna 93 Hexunoe momemenne
TiTapaiy 9. 200 Subd wlyk S5 Apmuu “Bb/H: = Vimasaoe ot Ne5
‘t'Tapd 7'/ " yi Jlenvna 95 © Marasun "Dk30THK2"

ToTapas ceanvorie natiny MHpa vt 40A Maraan "Miichas

\ ol sdoeid . ‘e ; ¢ TS B 2 TN



r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r. Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

P Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
I Tapa

'y Tapa

r Tapa

r Tapa

yi Jleauna
yi Jlenuna
yit Jlenuna

nep
CriapTakoBCKuit
yia 40 ner
BJIKCM

yi Konnonraii
yi Jleauna

yi Jleauna

yi Jleauna

yi Jlenuna

Hep {uuiti:
CrnapraxkoBckiuit
VI sbeiing
AnexcaHIpoBcKas
yiJlennaa

Y 40.meT v
BIIKCM:

ya Jletvina

yin Jesuna:
yi Jlenuna

yn CoBetckas
yn CoBeTckas
ya 40 qret
BJIKCM

yir Kaganckas
yJI Kasaﬁcrcaﬂ

yJI MHpa -'

yu Jlemuna .
w1 Jlenuna

yi Jlenuna

yi 40 uteT
BJIKEM -1,
yi 40 et
BJIKCM

yin CoBerckas

yi 40 ner

93

145

95

36

B/H

93
03
93
93
14

113

05

36

95
99 |
95
39
39
36
48°
48"
a1
93
99

93
40

40
33A

36

“maBKa"

Marazun

Oduc

Arrexa
"®opmoxkomneiika"
Boponanopuas Gamrms

Marazun "O6ou"

ClI-2

Marazus

Canon "Meradon"
Marasun

Marazuu
H_II/IHOMOHTa)K
(e

3;1;a1me.

CDOToaTeJILe- T
3nanune KOY I[OI[
"CIOT" . -_ furh
Marazun "EBpona"
Marasun "Mogaumna"
Marazun "CaxBosok"
Maraszun "Masgx"
Maraszus "Mask"
AnTeKa N0196

M)K,ZI
[Tomemenue
LOKOJIBHBIN T
Marazus"Monounux"
Marazun "AnMaz":
Macrepckast mo
PEMOHTY 00YBH -
Marazug .o oo
,Zl‘eTcKHﬁ Caz:: i
ILeTCKHH can
Pacxon MKII
(Kazamckasi,

Coserckast)
Marazun -



r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa

BJIKCM ™
yi Jlenuna
yi Jlennna
yn 40 net
BJIKCM

yi Jleauna
yi1 CoBeTckast
yn CoBeTckasi
yi1 40 ner
BJIKCM

yi1 JlennHa
yi1 5 Apmun
ya Jleruna
yia.CoBerckas
yi CoBeTckas
yn Jlennna
yn Jleruna
yi Jleduna
yn Kysueunas

SfJI Kysneunas
yn Komnnonraii
yi Miupa -

yi Jlennna
yi1 Mupa. .
i Jlenmna
yn Jleauna

yn Jlenuna

yn Kysuneunas
yi Kyzneunas
yia Jleauna -
yi Jlennna

yi Jlenuna: .
yn Kysueunast
yn Jlenuna

yi1 5 Apmuu
yi Jlenuna
nep
CnaprakoBckuit
yn Jlennna

yi Jlennna

99
95
36

95

33A
25
36

93
102
93
41
35
95
101
95
98

112
20
3

99
34
101
99|
93
100
102
105
99
95
112
93
103
101
29a

97
T105A

Marasusa

Marasun "bapou"
Marazun "Orouéx"
Marazun "EBpocers"
Marazun

Teatp

[IBetiupIil camor

Marazun "Accos"
Marazun "Konoc"
Maraszun

Cu Ne2

Konropa

Anrexa "36,6"
Marasus " 0
Maraszun
Tapamesxpaiiras.
Kyzneunas 98
Tapamexpatiras
Kysueunas 112.
Tapamexpatiras
KomnonTait 20
Tapamexpatiras Mupa
32

Marasun "Iyast"
Maraszun
[mapuKMaxepceKas
Marazun -
Tapckuit Otgen 3AIC
Kysznegnas 100
Kyszuneunas 102
Jlenuna 105
Jlenuna 99
Jlenuna 95
Kyszneynas 112
Jlenuna 93

5 Apmun, 103
Jlenuna 101
CnaprakoBckuii 29a

Jleanna 97
Jlennna 105A



r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

f Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa

yi Jleuuna

yi1 Mupa

yi Mupa

nep
CrnapTraxoBckuif
yJ1 Mupa

yi Kysuneanas
nep
CrapraxoBckwii
yn Jlenuna

yn Kazanckas
yi1 Mupa

yi CoBerckas
mep
CrnapraxoBckuif
yit KosutonTait
yi 40 net
BJIKCM

yi Jlenuna

yi1 Mupa

ya 40 ner
BJIKCM

yi1 Mupa

yi Kysneunas
yi Ky3neunas
ya Jlennna

Y Jlernna

yi1 Mupa

ya Kysneunag
yi Jleanna

yi Jlenuna

ya Jlenuna

yn Jlenuna

ya Jlenuna

yi CoBerckas
yin 5 Apmun

yi1 40 ner
BJIKCM

107
35
3
27

37
114
29

93
48
34
33A
25:"

20
38

103
33
36

32
98
110
25

95
i
115
99
97
95
93
99
33a

102
38

Jlennna 107

Mupa 35

Mupa 31
CroapraxoBckuiiz 27

Mupa 37
Kysneunas 114
Cnaprakosckuii 29

Jlenuna 93
Kazanckas 48
Mpupa 34
Coserckas 33A
CoapraxoBckuii 25

Konnonraii 20
40 et BJIKCM: 38

Jlennna 103
Mupa 33
40 et BJIKCM 36

Mupa 32
Kysueunas, 98
Kyzneunas 110
Marazun "Cuexnas
Koponesa"
UIIIlerpos (Jlenuna
95)
Ilapukmaxepckas
Marasun "Toitora"
Marazun No®
(T"acrponom)
Marasun "Toprossrit
HOM"

Marazun "Mexa
3osioro"

Marasun "Annymka"
Marasun

Honst O/Tn coserckas
33A

Marazun

Marazun



r Tapa yi1 Jlenuna 93 Jlenuna 93

r Tapa yin CoBerckas 41 PexxuMuBIf XOpIIyC
Nel

r Tapa yi CoBeTckas 41 PexxumHBIH KOpIIyC
Ne2

r Tapa yn 5 Apmun 102 Toprosoe nomemenue

r Tapa yia CoBerckast 35 KonTopa

r Tapa yin 5 Apmun 123 Marazun
HEIPOIOBONLCTBEHHBIX
TOBapOB

r Tapa yi Jleanna 145 Oduc

r Tapa yi Jlenuna 99 Marazun Jlakomeblit
MHpP

r Tapa yi1 CoBeTckas 41 BITX

r Tapa yi CoBeTckas 41 ITame6mox

r Tapa . yi CoBerckast 41 Ilexapus

r Tapa yi1 Mupa . 44A Bpemsnka

r Tapa JIMHUS 5-5 80/118 5 JIunms

r Tapa yi1 5 ApMun 121 Toproseiit naBuILOH

r Tapa yi 5 Apmun 102 Marazun

Korenbnas Nel4 —ocHoBHOE nuTanye.

KHC-2.

CHU Ne2, JI/e Ne9, 3AI'C, mpoKypaTypa, CTAHIUS FOHBIX TEXHUKOB, KoHTOpa TK-1,
antexa «Papmoxoneiikay, anteka Kieliman, M. 3oauax, M. CBS3HOIA, M. Koioc, M.
I"acrponom, MarsuT y oma, M. Toifora, apxus, Mscuast naBka, napuKMaxepckas
Mumrens, mapuxkmaxepcekast Esrenus, minomontax UIT Criod, Teatp (pe3epBHoOe
HUTaHue).

berr: yn. HlkoneHas, 5-oif Apmum, 40 ner BJIKCM, Kysneunas, Kazauckas,
Komnnonrait, Mupa, Jleuuna, Kupopa.

Hacenenue: 2796 uenosexk.

25, 28-29.09.2020 BJI-10 B JIu-1

09:00-17:00
Byner oTkiIi0ueHo nuTaHue CAeaYIOMMX 00bEeKTOR:

r Tapa yi1 CoBeTckas 35 I"apax

r Tapa - yn CoBeTckas 30 - Y4eOHBIi KopIyc
r Tapa - yn CoBeTtckast 30 Cromosas

r Tapa . yn CoBeTckas 42 Ha omope

r Tapa ¢ yi PecniyOsuxu 20 Korenbuas No5

r Tapa nep IxonbHbIH 53 Jucneruepckas

o (oronnenue)
r Tapa ¢ yn Jlenuna 141 Korenpuas Nol4

r Tapa " nep CnapTrakoBCKHit 14 baza. rapax



r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

yi1 CoBeTckas

- yi Kpacuoapmeiickas

yi CoBerckas
JIMHAS 7-51

“yn CoBeTckas
- yn Kazanckas

yi Ykanmosa

yi1 3 Apmun

yi1 KpacHoapwmeiickas

-y I'Bapuetickas

yi I'Bapneiickas

yi Hepruuckas

- yn CoBerckas

yin CoBeTckast

yn CoBerckas
yn TpancnoprHas
yi CoBeTckas
yia CoBeTckas

yu I'Bapneiickast
yn Hepriunckas
yi CoBeTckast

nep HIkonpHbIi
nep IkompHEIHI
ya1 I'Bapreiickas

yn CoBeTckas

yi CoBeTtckas

yi1 Heprniunckas

yn CoBeTckas

yi CoBerckast

yi1 KpacnHoapmeiickas

55
81

80
119

80
b/H

10

10

49
bB/H

Bb/H

b/H

73
31
124
234

92
100
2a
1A
8A
32
42
90a
100

b/H

MarasuH
O3n0poBUTETBHEIH
KOMILIIEKC

CasoH KpacoTsl

Ha onope

Oduc

YmmgaHoe ocBemenue
(yn. Kazanckas)

KTIT (IIxosa Ne2 IIfut
Ne9)

Ymynoe Ocgerenne
IuT No8

Vimunoe Ocgenenue
IIut Ne14

Ha onope I1{ut Ne12
Ceerodop Coserckas-
I'Bapretickas
YauqHOe ocBelenue
(Heprackas)
Iomuxmuauka Iut
NelO

Yamunoe Ocemenue
Bonoxanan [T{ur Ne7
UIT Uneua [IB Anrexa
Ha orope

Teppuropus
AIMHUHUCTpATHBHOE
3TaHHE

Ha omope (naBunson)
Ha orope (CKIIab)
AIMUHHUCTPaTHBHOE
3IaHue

Ha onmope Maraszusn
"CrytHuk"

Ha onope (Ctposimuiics
MarasuH)

Marazun "Maruut"
(I'apneiickast)
Jerckuii can

Ha omope

NIT Anensrant
Oduc

Horapuansnast koutopa
Ha onope CII-3



r Tapa yi1 Kazaubs B/H CIl-4

r Tapa yn Ukanosa b/H CII-9

r Tapa yn CoBerckas 30 Coserckas

r Tapa yn Ukanosa 44 Marazuu

r Tapa yit CoBetckas 23 a AJMUHHMCTpaTHBHOE

' 3maHue

r Tapa yi TparcnoptHas 1 Marazuu

r Tapa yi1 Ukanosa lla ITpoxonmas

r Tapa y11 Ykanosa 1la Iex

r Tapa yi1 Ukamosa 37 Ixomna

r Tapa yi1 Ykanosa 37 KTII (2-#)

r Tapa yi1 Ukanosa 27 Ilxona

r Tapa yn Ykanosa 37 KTII

r Tapa yi1 Jlenuna 145 Ha omope

r Tapa yi CoBerckas 63 Marazun

r Tapa yn CoBeTckast 63 Toproso-ceprucumrit
KOMILIEKC

r Tapa yi1 CoBeTckast 81 Marasun "Brei6op"

r Tapa yi1 CoBeTckas 80 ITapuxmaxepckas

r Tapa yi CoBetckast 75 ITaBunBOH

r Tapa nep HIxompHprii 30 IIpousBoxcreennas
6aza, rapax

r Tapa yi Kazanckas 35 Marasun

r Tapa yi1 Heprimrckas 82a Ha onope (HBa)

r Tapa yi1 Heprnurckas 63 Marasun "Opbura"

r Tapa yJ1 Hepriunckast 90 TEPPUTOPUS 2

r Tapa yi KpacHoapmeiickas 76 Jerckuii can

r Tapa yi KpacHoapmeiickas 75 Herckmit cax

r Tapa yi1 CoBerckas 7 Kuock

r Tapa yi Hepruackas 94 Ha omope (Macrepckas)

r Tapa yi1 CoBerckast 21 aaIMHHUCTPATUBHOE
3naHue

r Tapa yi CoBerckas 73 Marasun Nol7

r Tapa yi1 Heprniurckast 46 Tlapax

r Tapa yi1 Hepriuuckast 46 OcBenienue monurona

r Tapa nep IkonbHbIH 2 Ha omope (Tup)

r Tapa yi Hepriurckas 46 Knacc JIII3

r Tapa yi CoBetckas 41A ACOBOH ITI/ r.
Taper (Coserckast 41A)

r Tapa yi CoBeTckas - 42 Ha omope

r Tapa yi CoBeTckas 80 Marazun "3aps"

r Tapa yi CoBeTckast 98B Kuock

r Tapa yi1 CoBerckas 8 Oduc

r Tapa yit CoBerckas 33 Boenxomat Tapckuit



r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

yi1 CoBerckas
yi CoBerckas
yn1 CoBerckast
yi CoBeTckas
yn CoBeTckast

nep HIxorbHEbIH
nep IxompHbIH
yn CoBerckas

yi CoBeTckast
yi1 Hepriuackas
yia I'Bapnetickas
yi CoBerckast
yi CoBeTckast

yn Kpacuoapmetickas
nep JlepmoHTOBCKMIA
yi CoBeTckast

ya CoBeTckas

yn CoBeTckast

yi1 HepnimHckas

yi1 Hepnimuckas

nep LkoapHbIMH
JIUHUS 8-5

yi1 CoBeTckast

yJ1 KpacHoapmetickas
yi1 Kpeuerosoii

yi1 KpacHoapmeiickas
yi1 Knumenxko

yin CoBerckas

yi1 CoBeTckast

yi1 CoBetckast

yin CoBetckast

yn CoBeTckas

yi1 CoBeTckas

yi Knmumernko

yi KpacHoapmetickast
yi Knumenko

yi1 Kpeuerosoii

94
102 b
23

25
b/H

30
30
100

124
82
71
43
102 !

79

128
80

32
2]
48
2a
93
128
69

65
11
98
114
64
100
48
112
12
75

509)

Marazux
Marazun

Cxnan

Tearp

Marasun
"ITomopoxuuk"
Teppuropust
Konropa

X 03 CTBEHHBIH
Kopmyc

Cxnan

Ha omope
ITunopama
MarasuH
Tapamesxpaiiras
Coserckas 102
Tapamerxpaiiras
Kpacuoapwmetiickas 79
Tapamexpaiiras
JlepmoHTOBCKHI 6
Tapamesxpaiiras
Coserckas 128
Tapamexxpaiiras
Coserckast 80
MCO
Mactepckas
IITxona

Ha onope

8-s1 Jlunms, 93 A
Coserckas 128
Kpacnoapwmeiickas 69
KpeueroBoii 8
Kpacroapmeiickast 65
Kmumenxko 11
Coserckas 98
Coserckas 114
Cosetckas 64
Coserckas 100
CoBerckas 48
Cosetckas 112
Knumenxko 12
Kpacnoapmetickas 75
Kmamenko 9
Kpeuerosoit 5(9)



r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa

r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa
r Tapa
r Tapa

r Tapa

10

yi CoBeTckas
JIAHUS 2-51

yi1 5 Apmuu
yi Knumenko

nep JIepMOHTOBCKMIA
yi KpacHoapmeiickas

yi CoBerckast

yi1 TpancnopruHast

yn CoBeTckas
yi CoBeTckast

yi1 HeprimHackas

yi Tparcnoptras

nep IHIxonpHpIi
TuHUs 8-51

yi CoBeTckas
yi Jlenuna

yi Jlernna

yi Jlennna

yi Jlenuna

yu IllIkonsHas
yi1 Hepniuuckas
yi I'Bapaeiickas
yi CoBerckas
yn CoBeTckast

yi CoBeTckast
yi konbHas
yi1 Hepnimuckas
yi CoBeTckast
yn CoBeTrckas
yn CoBetckas
yi CoBerckas

yi Tparcnopraas

yi CoBetckas
yi CoBeTckast
yi CoBerckas

yi1 CoBeTckas

yit CoBeTckast

80
98
132E
10

6

79
102

69
73

48

N ;

B/H
128
128
126
128
40
86
11
23a
39

110
40
64
64A
21
48a
59

2
23A

b/H
96
73

138

Cosetckas 80

Ha omnope (2 JIurmst 98)
5 Apmuu 132E
Kimumenxo 10
JlepmoHTOBCKAs 6
Kpacnoapwmeiickas 79
Coserckas 102

3naHue nyIIeBoi-
rapaxa

Maraszus "KoxuGpu"
Marasun "Bcee [l
Beex"

Kotenpnas (KOY
"BegepHsis mkona")
IInaOMOHTAX
Marazun Nell
(Tapckuit - Tapa) OIIC
Tapa 5

(Tapckuii-Tapa) Kuock
Kunonocyrossrit nestp
Kunomocyrossri nentp
Toproserii Komirekc
Kunonocyrosslit mieuTp
Jerckuii can

Ha omope

Marasun

oduc

Toprose1ii naBmILOH
Coserckas

Coserckas 110
Herckuii can

Marazun

Marazun

Cknan

Marazun

3nanue

Ckitag
AIMUHUCTPATUBHOE
3naHue

Marasun

Tepputopus

Maraszun ITstepouxa
(Coserckas 73)
Marazun



N

11

r Tapa yi CoBeTckas 67 Toprossrit naBensoH

TCK - 1:

Korenbuas Nel4 — ocHoBHOE [IATaHHE,

Korensnas Ne5, 8.

00O «BomooTBenenue:

CIT-3,4,9.

CIITVY-25, muxoma Ne2,

nouroBoe otxenenue, PCY, remnumna, _

M. Cubupckuit, M. Ha Kazanckoit, m. Jlaga, M. MonoTox, .11 ITerpoga,
M. 3aps, anteka [lanarnes, . Peryan, OO0 «Cesepnoe cusuuey,

w11 Vbkmyxamenos, 4.mm. SIKOBIIEBEI, M. Bribop, M. ®epmep,

ICHTP 3aHATOCTH, IIPUCTABBI, OTAEN CyOCHIHI, CaHANUAEMCTAHIINS,
MEJ.COL.OKCIIePTH3a,

BoeHKOMar, Meakomtenk, YIIK, apromxora,

TeaTp-BTOPOE MUTAHUE,

JETCKUH Cajl KHeDTSIHUKY», IETCKUH caj Ne6,

00O «TexHukay, TOCYrOBBI KOMITIEKC «Hentymny,

115 xBapTan,

yn. 10,11,8 ,6,7,5,2,1 JIunus, Ukainosa, Mononexuas,'Bapaetickasi,
1,2,3,4,5,6,7 Hopas, IlxonesHas, 3aBoackas, Yyebnas, Kommynansnas,
Pecmy6uuxka, JIo6koBa, 5 Apmus, CoBerckas, Kpacunoapwmerickas,

1,2 Habepexnas, Osepnast, Kazanckas, Hamaesa, M.I'opskoro, HepnuHuckas,
ITymxuna, [oros, Komcomormsekast, MuTtepHannonansHas, Jlyrosas,
Menbuuynsnii, Kooneparuguerii,

1,2 3enenas, Cubupckas, Coperckas, 1,2, Cesepnast, Kiumerko,
Kazaups, Canosas, Jlecockmnana, Tpancnoptras, Kpeuerosa.

B cBs3u ¢ BbIlIe M3IOKEHHBIM, npoury OO0 «Omckyro BHEPrOCOBITOBYIO
Komnanuio» Tapcekoro:KO, cornacuo «IIpapmi [IPENOCTAaBIEHMS] KOMMYHAJIBHBIX
YCIYT COOCTBEHHMKAM U TOJB30BATENAM TIOMEIIEHHI B MHOTOKBapTUPHBIX JOMaxX
U OKMIBIX JOMOBY», YTBEPKIEHHBIX IlocTaHoBIEHMEM IpaBUTENbCTBA PO oT
06.05.2011 Ne 354, opraruzoBath uHpOpMUpOBaHUe nOTpebUTENeH «GHIT,
IOpUIMYECKUe JIMNa, aOMUHUCTPAldd, BOJOKAHAN © TJL» O IIJAHOBEIX
OTKIOTEHUAX SICKTPHICCKOH SHEPIUH, CBA3AHHBIX C IIPOBEJEHHEM PEMOHTA Ha
00BEKTaX HIEKTPOCETEBOTO X035 CTRA.

Havansnux TaPOC HO coc ya / C.0O. ®énopos

Ixaros B.B.
(8*38171) 2-04-63



